
RAPPORT DE CLOTURE DE JOURNEE DU 24/03/2016

LE COMMERCANT PLUS - Rue Elame 156 - Tel: 677792192
 Edition du  27/03/2016 à 10:00

LISTE DES FACTURES EMISES

N° Code Date Heure Client Total FactureStock Facture Règlements

1 FCT1-0016 19/03/2016 23:22 ------------ 26 700Validée - Retrait Total 26 700

2 FCT2-5925 19/03/2016 23:22 ------------ 267 000Validée - Aucun retrait 267 000

3 FCT3-1992 19/03/2016 23:30 ------------ 50 000Validée - Retrait Total 50 000

13 F1700000013 19/03/2016 09:16 ------------ 1 500Validée - Aucun retrait 1 200

14 F2400000014 24/03/2016 16:03 BOPDA Guy Armandm 682 000Validée - Retrait Parciel 300 000

15 F2800000015 24/03/2016 08:32 ------------ 482 200Validée - Retrait Total 482 200

16 F4700000016 24/03/2016 09:00 Client de Passage 12 200Validée - Aucun retrait 0

17 F3300000017 24/03/2016 09:17 LONGUE LONGUE 5 300Validée - Aucun retrait 1 300

18 F8100000018 24/03/2016 09:22 TAGNE CONDOM 106 000Validée - Retrait Parciel 0

19 F2000000019 24/03/2016 09:23 BOPDA Guy Armand 341 800Validée - Aucun retrait 0

20 F7400000020 24/03/2016 09:26 ------------ 70 800Validée - Retrait Total 70 800

21 F1300000021 24/03/2016 09:31 ------------ 144 000Validée - Retrait Total 144 000

22 F7800000022 24/03/2016 09:33 Paul Biya 3 300Validée - Retrait Total 3 300

23 F8200000023 24/03/2016 09:51 ------------ 1 200 000Validée - Retrait Total 1 200 000

Nombre de factures 14 3 392 800

MOUVEMENTS DE CAISSE

Numero Caisse: CS1-0419

Solde Initial Montant Solde FinalMotif UtlisateurHeure

23:04 12:43Heure ouverture: Heure fermeture:1N°:

Solde initial: 0,00 Entrées: 388 900,00 Sorties: 0,00 Solde final: 388 900,00

Date: 19/03/2016

N°

0 0 0Ouverture de caisseRG1-0419 23:21

0 26 700 26 700Règlement  facture N° FCT1-0016[------------]RG2-2532 23:22

26 700 25 000 51 700 Règlement facture N°FCT2-5925 -  [25000  FCFA] RG3-4427 23:24

51 700 14 200 65 900 Règlement facture N°FCT2-5925 -  [14200  FCFA] RG4-5129 23:29

65 900 37 000 102 900 Règlement facture N°FCT3-1992 -  [10000  FCFA] RG5-2277 23:31

102 900 70 000 172 900 Règlement facture N°FCT3-1992 -  [20000  FCFA] RG6-1119 23:33

172 900 170 800 343 700 Règlement facture N°FCT3-1992 -  [20000  FCFA] RG7-2466 00:37

343 700 15 000 358 700aaaaaaRG210000 09:06

358 700 15 000 373 700qsdqdR7500000 09:19

373 700 15 000 388 700sfqsfR3400000 09:20

388 700 200 388 900 Règlement facture N°F1700000013 -  [200  FCFA] R4100000 11:45
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Numero Caisse:
CS170000000
3

Solde Initial Montant Solde FinalMotif UtlisateurHeure

16:23 09:13Heure ouverture: Heure fermeture:3N°:

Solde initial: 388 900,00 Entrées: 2 202 600,00 Sorties: 702 500,00 Solde final: 1 889 000,00

Date: 24/03/2016

N°

388 900 0 388 900Ouverture de caisseR1700000 16:02

388 900 482 200 871 100Règlement  facture N° F2800000015[------------]R5700000 08:36

871 100 301 000 1 172 100 Règlement facture N°F2400000014 -  [300000  FCFA]R2400000 09:08

1 172 100 1 300 1 173 400 Règlement facture N°F3300000017 -  [1300  FCFA] R2800000 09:21

1 173 400 -250 000 923 400Facture d'électricitéR5900000 09:26

923 400 -300 000 623 400Facture LoyerR0600000 09:26

623 400 -2 500 620 900Ration alimentaireR0300000 09:26

620 900 -150 000 470 900Dépenses spéciale DirecteurR1200000 09:26

470 900 70 800 541 700Règlement  facture N° F7400000020[------------]R5300000 09:30

541 700 144 000 685 700Règlement  facture N° F1300000021[------------]R5000000 09:31

685 700 3 300 689 000Règlement  facture N° F7800000022[Paul Biya]R7200000 09:33

689 000 1 200 000 1 889 000Règlement  facture N° F8200000023[------------]R6500000 09:51

Numero Caisse:
CS400000000
2

Solde Initial Montant Solde FinalMotif UtlisateurHeure

12:14 12:17Heure ouverture: Heure fermeture:2N°:

Solde initial: 388 900,00 Entrées: 0,00 Sorties: 0,00 Solde final: 388 900,00

Date: 20/03/2016

N°

388 900 0 388 900Ouverture de caisseR4000000 12:13

LISTE DES DEPENSES SPECIFIQUES

Heure Nature Motif Montant

09:26 ELECTRICITE Facture d'électricité 250 000

09:26 LOYER Facture Loyer 300 000

09:26 RATION Ration alimentaire 2 500

09:26 SPECIAL Dépenses spéciale Directeur 150 000

702 500,00

Mouvements de stock 'Boutique'
Code Libellé Solde initial Entrées Sorties Solde Final

AMP01 Ampoule  E144 111 0 37 74

ARR01 Arrache cloue PM manche noir 98 0 36 62

ARR02 arrosoir 11L 97 0 12 85

ATT01 Attache cable 10 96 0 13 83

BAR01 Barette domino 25 A 181 0 22 159

BID01 Bidet blanc 0 100 50 50

CAB01 Cable souple 3 x 1,5 (Rouleau ) 0 15 9 6

CAB02 Cable souple 3 x 2,5 (Rouleau ) 0 33 6 27

CAB03 Cable souple 4 x 2,5 (Rouleau ) 0 22 5 17

CAB04 Cable TH 1,5 chinois 0 78 8 70
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Code Libellé Solde initial Entrées Sorties Solde Final

COU01 Couteau manche en bois pm 0 4 1 3

PRI01 Prise tv megalec 0 5 0 5

TOL01 Tole lisse 0 2 0 2

TOL02 Tôle nylon 0 3 1 2

TOU01 Tournevis americains 0 9 9 0

TOU02 Tournevis 0 10 3 7

TOU03 Tournevis 2 bouts 0 45 5 40

TUB01 Tube projecteur 500w 0 50 5 45

Mouvements de stock 'Magasin 1'
Code Libellé Solde initial Entrées Sorties Solde Final

AMP01 Ampoule  E144 0 25 0 25

ARR01 Arrache cloue PM manche noir 0 45 0 45

ARR02 arrosoir 11L 0 22 0 22

ATT01 Attache cable 10 0 66 0 66

BAR01 Barette domino 25 A 0 25 0 25

BAR02 Barrette de coupure 0 45 0 45

BID01 Bidet blanc 0 30 0 30

BID02 bidon de 5L xylophène 0 50 0 50

BOU01 bouton meuble en plastique 0 35 0 35

BRO01 brosse WC à main PM 0 40 0 40

BRO02 brosse WC ronde avec pot 0 20 0 20

Mouvements de stock 'Magasin 3'
Code Libellé Solde initial Entrées Sorties Solde Final

AMP01 Ampoule  E144 0 5 0 5

ARR01 Arrache cloue PM manche noir 0 3 0 3

ARR02 arrosoir 11L 0 5 0 5

ATT01 Attache cable 10 0 10 0 10

BAR01 Barette domino 25 A 0 3 0 3

CAB01 Cable souple 3 x 1,5 (Rouleau ) 0 8 0 8

CAB02 Cable souple 3 x 2,5 (Rouleau ) 0 5 0 5

CAB04 Cable TH 1,5 chinois 0 8 0 8

TOU03 Tournevis 2 bouts 0 3 0 3
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